
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 140 DEL 05-09-2018 Registro Gen. N. 293

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO PER CONVENZIONE CON IL COMUNE DI
COLMURANO PER AGENTE DI POLIZIA MUNICIPALE PERIODO APRILE
2018 - AGOSTO 2018.

L’anno  duemiladiciotto addì  cinque del mese di settembre, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 13/2018, con il quale è stata prorogata la nomina del
sottoscritto a Responsabile del SETTORE AFFARI GENERALI;
RICHIAMATE:

la delibera del Consiglio Comunale n. 7 del 13.04.2018 con la quale si procedeva ad
approvare il bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2018 e pluriennale
2018/2020;
la delibera della Giunta Comunale n. 38 del 13.04.2018 ad oggetto : “
APPROVAZIONE PEG – ASSEGNAZIONE BUDGET AI RESPONSABILI DEI
SERVIZI APPROVAZIONE PIANO DELLE PERFORMANCE”;
la delibera di Giunta Comunale n. 39 del 06.07.2017  con la quale si stabiliva di
approvare lo schema di convenzione relativa a servizi di Polizia Municipale Art. 14
CCNL da sottoscrivere con il Comune di Colmurano per l’utilizzo di personale di
Polizia Municipale;
la delibera di Giunta Comunale n. 69 del 29.11.2017 recante “ATTO DI INDIRIZZO
PER PROROGA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI COLMURANO” con cui si
disponeva il rinnovo della Convenzione in essere per ulteriori 6 mesi;

VISTA la convenzione stipulata  in data 17.07.2017 rep. N.2465;
ATTESO che il presente Ufficio ha quantizzato, dietro indicazione della Giunta Municipale
la spesa necessaria in relazione ad un profilo di Cat. C1  l’importo complessivo, forfettario
di €. 600,00 mensili con imputazione al bilancio del corrente esercizio finanziario;
RICHIAMATA la Determinazione del SETTORE AFFARI GENERALI n.ro 115 del 6.7.2017;
VISTA la Determinazione del Settore Affari Generali n. 165 del 22.11.2017 (R.G. 341)
mediante la quale si procedeva a corrispondere  il compenso spettante all’Agente di Polizia
Municipale Domizi Michele per il periodo 18.07.2017 – 17.11.2017;



RICHIAMATA la Determinazione del Settore Affari Generali n.189 del 20.12.2017 (Reg.
Gen. 385);
RICHIAMATA da ultimo la determinazione n. 84 del 18.5.2018;
RITENUTO di dover procedere al pagamento di un acconto forfetario di € 3.000,00 per il
periodo dal 18.3.2018 al 18.8.2018;
ATTESA altresi’, la propria competenza in merito e considerato che il sottoscritto ha
direttamente provveduto alla verifica della regolarità tecnica e della copertura finanziaria
della spesa derivante dall’adozione del presente atto;

DETERMINA

Di approvare la premessa narrativa dichiarandola parte integrante e sostanziale del-
dispositivo di cui al presente provvedimento.
Di impegnare e la liquidazione di spesa di € 3.000,00 a titolo di acconto forfetario per il-
periodo dal 18.3.2018 al 18.8.2018 a favore del sig. Michele Domizi, Agente di Polizia
Municipale cat.C per il servizio reso presso il Comune di Urbisaglia in convenzione con il
Comune di Colmurano, con imputazione della stessa al capitolo di spesa  500/2
dell’esercizio finanziario corrente.
 L’Ufficio Ragioneria è incaricato dell’assunzione dell’impegno di spesa e della emissione-
dello specifico mandato.

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
   F.to SAGRETTI NAZARENO

SEGRETARIO COMUNALE n. 140 del 05-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

Impegno n. 278/279

Urbisaglia, li 17.9.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to   Giubileo Paolo-francesco

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia      18.9.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI GENERALI
F. TO SAGRETTI NAZARENO

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì 18.9.2018

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F. TO SAGRETTI NAZARENO

SEGRETARIO COMUNALE n. 140 del 05-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


